
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 259350-2014 z dnia 2014-08-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Nazwa zamówienia: Nadzory inwestorskie nad inwestycjami prowadzonymi na drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na części. Zamówienie jest udzielane w częściach na podstawie art. 6 a ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo... 

Termin składania ofert: 2014-08-12  

Wrocł aw: Nadzór inwestorski nad wykonaniem na podstawie koncepcji 

dokumentacji projektowej i wybudowanie jednostronne go chodnika 

wzdłu Ŝ drogi powiatowej 1971D (ul. Tyniecka) w miejscowo ści 

Domasław po stronie prawej jad ąc od skrzy Ŝowania z ul. Wrocławsk ą w 

stron ę Tyńca M. 

Numer ogłoszenia: 298856 - 2014; data zamieszczenia : 09.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 259350 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Nadzór inwestorski nad wykonaniem na 

podstawie koncepcji dokumentacji projektowej i wybudowanie jednostronnego chodnika wzdłuŜ drogi 

powiatowej 1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław po stronie prawej jadąc od skrzyŜowania z ul. 

Wrocławską w stronę Tyńca M.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Nazwa zamówienia: Nadzory inwestorskie nad inwestycjami 

prowadzonymi na drogach powiatowych Powiatu Wrocławskiego w podziale na części. Zamówienie jest 

udzielane w częściach na podstawie art. 6 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.). 2. Nazwa zadania (część V): Nadzór inwestorski nad 

Page 1 of 3

2014-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298856&rok=20...



wykonaniem na podstawie koncepcji dokumentacji projektowej i wybudowanie jednostronnego chodnika 

wzdłuŜ drogi powiatowej 1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław po stronie prawej jadąc od 

skrzyŜowania z ul. Wrocławską w stronę Tyńca M. 3. Ogólny opis prac i robót budowlanych nad którymi 

będzie sprawowany nadzór Wykonawcy: Wykonanie na podstawie koncepcji dokumentacji projektowej i 

wybudowanie jednostronnego chodnika wzdłuŜ drogi powiatowej 1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości 

Domasław po stronie prawej jadąc od skrzyŜowania z ul. Wrocławską w stronę Tyńca M. 3.1. Zakres 

rzeczowy robót objętych nadzorem Wykonawcy: 1) wykonanie dokumentacji projektowej słuŜącej do opisu 

przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, dla których nie jest wymagane pozwolenie na 

budowę 2) wykonanie chodnika w miejscowości Domasław na odcinku od skrzyŜowania z ul. Wrocławską 

do ostatnich zabudowań po stronie prawej, 3) oczyszczenie rowu przydroŜnego z naniesionego namułu i 

gruntu / odtworzenie rowu przydroŜnego, 4) umocnienie skarp rowów w formie płyt meba (tam, gdzie jest 

taka potrzeba), 5) czyszczenie przepustów pod zjazdami, 6) przebudowa zjazdów do posesji wraz z 

przepustami. 4. Usytuowanie inwestycji w terenie: Inwestycja zlokalizowana jest przy drodze powiatowej 

1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław, gm. Kobierzyce 5. Wymagania i zadania stawiane 

Inspektorowi Nadzoru Inwestorskiego w czasie realizacji zadania oraz w okresie gwarancyjnych robót 

budowlanych zostały określone we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 7 do specyfikacji. 6. Termin 

realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 14.11.2014r., tj. do czasu trwania robót 

budowlanych zakończonych zorganizowaniem i przeprowadzeniem odbioru ostatecznego i ostatecznego 

finansowego rozliczenia zadania oraz okres 2 miesięcy od ich zakończenia. Nadzorem inwestorskim objęty 

będzie okres gwarancji i rękojmi zapisany w umowie na roboty budowlane wynoszący 36 miesięcy od dnia 

odbioru ostatecznego bez wad.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.70.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

NADZÓR BUDOWLANY Waldemar Mandziuk, Ul. Stefana śeromskiego 62/21, 50-312 Wrocław, 

kraj/woj. dolnośląskie.  

Page 2 of 3

2014-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298856&rok=20...



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11047,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  3690,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3690,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 8610,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2014-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298856&rok=20...


